ПРАВИТЕЛЬСТВО I W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %J*J§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2015 года № 168

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных

услуг, предоставляемых исполнительными органами

государственной власти Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, исключив строку 23.2 раздела 23
«Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием

самоходных машин и других видов техники при Министерстве сельского

хозяйства и продовольствия Удмуртской Республики».

Исполняющий обязанности Председа?

Правительства Удмуртской РеспубдщШР^ ^Ш\ А.Н. Сивцов